
Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере дошкольного и 
среднего образования

Утративший силу
Постановление акимата Жамбылской области от 16 июля 2014 года № 199. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 29 августа 2014
года № 2304. Утратило силу постановлением акимата Жамбылской области от 22
октября 2015 года № 251
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Жамбылской области от 
22.10.2015 .№ 251
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
",  Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года "О государственных Законом
услугах" акимат Жамбылской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемые:
      1) Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 21.05.2015 

 (вводится в действие по истечении 10 календарных дней после дня его № 107
первого официального опубликования);
      2) Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 03.06.2015 

 (вводится в действие по истечении 10 календарных дней после дня его № 124
первого официального опубликования).
      3) Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 25.06.2015 

 (вводится в действие по истечении 10 календарных дней после дня его № 132
первого официального опубликования);
      4) Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 25.06.2015 

 (вводится в действие по истечении 10 календарных дней после дня его № 132
первого официального опубликования);
      5) Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 21.05.2015 

 (вводится в действие по истечении 10 календарных дней после дня его № 107
первого официального опубликования).
      6) Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 25.06.2015 

 (вводится в действие по истечении 10 календарных дней после дня его № 133
первого официального опубликования).
      2. Коммунальному государственному учреждению "Управление образования 



акимата Жамбылской области" в установленном законодательством порядке 
обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в органах 
юстиции;
      2) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации 
настоящего постановления его направление на официальное опубликование в 
периодических печатных изданиях и в информационно-правовой системе "
Әділет";
      3) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе Акимата 
Жамбылской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима области Е. Манжуова.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной 
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности
      акима области Б. Орынбеков

 

Утвержден
постановлением акимата

Жамбылской области
от 16 июля 2014 года № 199

Регламент государственной услуги "Прием документов и зачисление 
детей в дошкольные организации образования"

      Сноска. Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 
21.05.2015  (вводится в действие по истечении 10 календарных дней после № 107
дня его первого официального опубликования).

 

Утвержден
постановлением акимата

Жамбылской области
от июля 16 2014 года № 199

Регламент государственной услуги
"Прием документов и зачисление в организации образования, независимо 
от ведомственной подчиненности, для обучения по общеобразовательным
программам начального, основного среднего, общего среднего 
образования"



      Сноска. Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 
03.06.2015  (вводится в действие по истечении 10 календарных дней после № 124
дня его первого официального опубликования).

 

Утвержден
постановлением акимата

Жамбылской области
от июля 16 2014 года № 199

Регламент государственной услуги
"Прием документов для организации индивидуального бесплатного 
обучения на дому детей, которые по состоянию здоровья в течение 
длительного времени не могут посещать организации начального, 
основного среднего, общего среднего образования"

      Сноска. Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 
25.06.2015  (вводится в действие по истечении 10 календарных дней после № 132
дня его первого официального опубликования).

 

Утвержден
постановлением акимата

Жамбылской области
от 16 июля 2014 года № 199

Регламент государственной услуги "Прием документов и зачисление в 
специальные организации образования детей с ограниченными 
возможностями для обучения по специальным общеобразовательным 
учебным программам"

      Сноска. Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 
25.06.2015  (вводится в действие по истечении 10 календарных дней после № 132
дня его первого официального опубликования).

 

Утвержден
постановлением акимата

Жамбылской области
от 16 июля 2014 года № 199

Регламент государственной услуги "Прием документов и зачисление в 
организации дополнительного образования для детей по предоставлению 
им дополнительного образования"

      Сноска. Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 
21.05.2015  (вводится в действие по истечении 10 календарных дней после № 107
дня его первого официального опубликования).

Утвержден



 постановлением акимата
Жамбылской области

от 16 июля 2014 года № 199

Регламент государственной услуги "Прием документов и выдача 
направлений на предоставление отдыха детям из малообеспеченных 
семей в загородных и пришкольных лагерях"

      Сноска. Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 
25.06.2015  (вводится в действие по истечении 10 календарных дней после № 133
дня его первого официального опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


